
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Boa Esperança

Edição nº 2379
Ano 2023

Página 1 de 2

www.diario.boaesperanca.pr.gov.br/ Quarta-feira, 20 de Setembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.boaesperanca.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Boa Esperança
Leis, Decretos e Portarias 2 ................................................... 

Portarias 2 ................................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.diario.boaesperanca.pr.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Municipal de Boa Esperança
CNPJ: 76.217.017/0001-67
Telefone: (44) 3552-1222
Celular:
E-mail: gabinetemunicipalbe@gmail.com
Avenida Brasil, nº 361 - Centro - CEP: 87390-000
Boa Esperança - PR
Site: https://www.boaesperanca.pr.gov.br

https://www.diario.boaesperanca.pr.gov.br/
https://www.diario.boaesperanca.pr.gov.br/
https://www.diario.boaesperanca.pr.gov.br/


 

 

PORTARIA Nº 278/2023 

 

O Prefeito do Município de Boa Esperança, Estado do Paraná, Joel 
Celso Buscariol, no uso de suas atribuições legais nos termos da LEI 258/2008; 

 

 

                           RESOLVE 

  

 

Art. 1º - Conceder férias ao servidor ERIC GEAN FELICIANO, no período 
de 20/09/2023 a 03/10/2023 totalizando 15 dias. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

 
Art. 3º - Paço Municipal Haride Cavaletti, em 20 de setembro 2023. 

 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 

 
 
 
 

 
______________________ 
      Joel Celso Buscariol 

       Prefeito Municipal 
 

 

 

 

JOEL CELSO 

BUSCARIOL:72

328010920

Assinado de forma digital 

por JOEL CELSO 

BUSCARIOL:72328010920 

Dados: 2023.09.20 

17:22:43 -03'00'

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Boa Esperança

Edição nº 2379
Ano 2023

Página 2 de 2

www.diario.boaesperanca.pr.gov.br/ Quarta-feira, 20 de Setembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.boaesperanca.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Boa Esperança
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diario.boaesperanca.pr.gov.br/
https://www.diario.boaesperanca.pr.gov.br/

		2023-09-20T18:06:57-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




